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Opole, 21 maja 2025 r. 

BRM.0012.7.9.2025 

 

Protokół nr  7/2025 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim Ratuszu  

i trwało od godz. 1430 do godz. 1512. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji (radni:  

Jan Damboń, Agnieszka Kamińska, Piotr Mielec, Michał Nowak, Samanta Stachowicz, 

Tomasz Wróbel).  W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie Komisji przybył radny 

Przemysław Pospieszyński. W posiedzeniu w sumie uczestniczyło 7 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

Temat własny załącza się do protokołu. 

 

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 6/2025 Komisji Sportu i Turystyki z posiedzenia komisji  

w dniu 25 marca 2025 r. 

2. Zaopiniowanie Sprawozdania w sprawie realizacji „Programu współpracy Miasta 

Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 

2024” (druk nr 316). 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji Wieloletniego Programu współpracy Miasta 

Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 

2022-2024 (druk nr 317). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Wodnego Placu 

Zabaw (druk nr 332). 

5. Temat własny Komisji: „Oferta zajęć sportowych dla dzieci w Opolu, w tym oferta zajęć 

dla dzieci ze specjalnymi potrzebami”. 

6. Sprawy różne Komisji. 

 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 6/2025 Komisji Sportu i Turystyki  

z posiedzenia w dniu 25 marca 2025 r. w obecności 6 radnych. Za przyjęciem protokołu 

głosowali radni: Jan Damboń, Agnieszka Kamińska, Piotr Mielec, Michał Nowak, Samanta 

Stachowicz, Tomasz Wróbel. 
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Do punktu 2. i 3. porządku posiedzenia: 

 

Łącznego wprowadzenia do Sprawozdania w sprawie realizacji „Programu współpracy 

Miasta Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 

2024” (druk nr 316) oraz Sprawozdania z realizacji Wieloletniego Programu współpracy Miasta 

Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022-2024 

(druk nr 317) dokonała Dorota Piechowicz-Witoń naczelniczka Centrum Dialogu 

Obywatelskiego Urzędu Miasta Opola 

 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

 

do Sprawozdania w sprawie realizacji „Programu współpracy Miasta Opola  

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2024”  

(druk nr 316). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Sprawozdania. 

 

Powyższe przyjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Jan Damboń, 

Agnieszka Kamińska, Piotr Mielec, Michał Nowak, Przemysław Pospieszyński. Samanta 

Stachowicz, Tomasz Wróbel). 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

 

do Sprawozdania z realizacji Wieloletniego Programu współpracy Miasta Opola  

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022-2024 

(druk nr 317). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Sprawozdania. 

 

Powyższe przyjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Jan Damboń, 

Agnieszka Kamińska, Piotr Mielec, Michał Nowak, Przemysław Pospieszyński. Samanta 

Stachowicz, Tomasz Wróbel). 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Wodnego Placu 

Zabaw (druk nr 332) dokonał Marcin Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola 

Pytania do ww. projektu zadali radni Piotr Mielec, Tomasz Wróbel, Przemysław 

Pospieszyński, a odpowiedzi udzielili Marcin Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta 

Opola oraz Marcin Sabat dyrektor MOSiR-u w Opolu. 

W dyskusji głos zabrał radny Michał Nowak. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Wodnego Placu Zabaw  

(druk nr 332). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

 

Powyższe przyjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Jan Damboń, 

Agnieszka Kamińska, Piotr Mielec, Michał Nowak, Przemysław Pospieszyński. Samanta 

Stachowicz, Tomasz Wróbel). 

 

 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do tematu z planu pracy Komisji „Oferta zajęć sportowych dla dzieci w 

Opolu, w tym oferta zajęć dla dzieci ze specjalnymi potrzebami” dokonał Marcin Sagan 

naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola. 

 

W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrała radna Agnieszka Kamińska oraz Marcin 

Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola, Beata Kowol zastępca naczelnika 

Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Opola, Roman Firlus dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Opolu. 

 

 

Do punktu 6. porządku posiedzenia: 

 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

 

Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
Protokołowała 
Beata Katra 
inspektor w  Biurze  Rady Miasta  


